
Dodatek č. 1 k SOD čj. MUCT/8626/2021/RMI/PKR/SML/27
_ 

evidovaný na ORMI pod čj. MUCT/22782/2021/RMI/JAV/SML/68 
uzavřené podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších 

předpisů (dále jen Občanský Zákoník): 

„REKONSTRUKCE V0 V ULICÍCH SLOVANSKÁ, 
BROŽÍKO VA, DVOŘÁKO VA A V L UKA' CH V CESKÉ 

I. SML UVNÍ STRANY 
Obj ednatel 
Zastoupený 
Sídlo 
Telefon 
Datová schránka 
IČO 
DIČ 
Bankovní Spoj ení 
Č. účın 
Odpovědný Zástupce 
ve věcech technických 
a osoba oprávněná k převzetí díla 

8. 

Zhotovitel 
Sídlo 
Datová Schránka 
IČO 
DIČ 
Bankovní Spojení 
Č. účtu 
Odpovědný Zástupce 
ve věcech technických 
a osoba oprávněná k předání díla 

TŘEBOVÉ“ 

Mčsťø Česká Třøhøvá 
Mgr. Magdalénou Peterkovou, Starostkou města 
Stará nánnčflfl 78, 560 O2 Česká Tfehøvá 

q Zrn 
00278653 
CZ00278653 

Vladimír Ureš 
Sønnninflká 2192, 560 02 Čøflká Třebøvá 
g4XdÍ8i 
72009454 
CZ7607293672
v 

Strana 1 (celkem 3)



II. PŘEDMĚT DODA TKU 
Odst. 1 
Předmětem tohoto Dodatku č. 1 (dále jen Dodatek) k SOD čj. MUCT/8626/2021/RMI/PKIUSML/27 
Ze dne 14.05.2021 (dále jen SOD) je změna rozsahu předmětu díla a Změna ceny plnění předmětu díla. 

III. ZMĚNA ROZSAHU PŘEDMĚTU DÍLA 
Odst. 1 
Smluvní Strany Si Sjednávají tyto vícepráce: 

1 . Provedení zemních protlaků průměru 130 mm, položení chrániček průměru 75 mm 
a 63 mm, dodávka kabelu k napojení VO mimo Stávající rozsah (zokruhování) a Související 
zemní a elektro práce. 

Odst. 2 
Podrobná Specifikace jednotlivých prací je popsána V nabídce zhotovitele ŰVABÍDKA č. 21NA00005), 
která tvoří přílohu č. 1 Dodatku a je jeho nedílnou Součástí. 

IV. ZMĚNA CENY DÍLA 
V důsledku změn rozsahu prací uvedených výše v čl. III Dodatku se mění čl. IV. odst. 2 původně 
uzavřené Smlouvy, který zní nově takto: 

Odst. 2 
Cena díla dle Smlouvy činí: 

Cena bez DPH 897 948,15 Kč 
DPH 21 % 188 569,11 Kč 
Cena včetně DPH 1 086 517,26 Kč 

Navýšení ceny díla dle Dodatku činí: 

Cena bez DPH 111 125,00 Kč 
DPH 21 % 23 336,25 Kč 
Cena včetně DPH 134 461,25 Kč 

Cena díla celkem dle Smlouvy ve Znění Dodatku č.l činí: 

Cena bez DPH 1 009 073,15 Kč 
DPH 21 % 211 905,36 Kč 
Cena včetně DPH 1 220 978,51 Kč 

(slovy: jedenmilióndvěstčdvacettisıbdevětsetsedmdesátosm korun českých a padesátjeden 
haléř) 

V. OSTA TNI' USTAN0 VENI' 
Odst. 1 
Ostatní ustanovení původně uzavřené SOD se nemění. 
Odst. 2 
Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, po odsouhlasení a potvrzení obdrží každá ze stran 
jedno vyhotovení. 

Strana 2 (celkem 3)



Odst. 3 
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje žádné obchodní tajemství, ani informace, které 
by neınohly být zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. 
Nabídka zhotovitele, jež obsahuje ocenění jednotlivých položek, je považována za obchodní tajemství 
a bude částečně anonymizována. Zveřejněna bude pouze celková cena jednotlivých změn. 

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Česká Třebová č. 996/2021 ze dne 
18.10.2021. 

7. 
,„ <“. V České Třebové dne _ _ _ 

.`_ 
_ _ _ .É _ .2021 V České Třebové dne . _ _ _ . ..2021 

Mgr. Mag-'daléna Peterková p. Vladimír Ureš 
starostka města 

Strana 3 (celkem 3)




